



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski Wrocław
Nr: 91 1050 1575 1000 0023 1691 2753



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 06.02.2014

Nasz znak: DZZ.MSP.26-04.P.1-2/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa materiałów jednorazowych w okresie 18 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu::**
Zadanie 1: Dostawa materiałów opatrunkowych;
Zadanie 2: Dostawa opatrunków przyklepanych”
– nr sprawy 04/P/1-2/2014

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych 17-nitkowych, 12-warstwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych pakowanych a'3szt. tzn. 3 kompresów pakowane razem w jednym opakowaniu z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych pakowanych a'2szt. tzn. 2 kompresów pakowane razem w jednym opakowaniu z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z wkładem chłonnym o wymiarach powierzchni chłonnej 2cmx4,5cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zadania 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o wymiarach 1.25cmx9,15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ w rozdziale I pkt 1.1, tabela, pozycja 4, dopuścił przylepiec o szerokości 1,25 cm i długości od 5m do 10m na rolce/szpuli.

Pytanie 6

Dotyczy zadania 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 6cmx8cm i powierzchni chłonnej 2,9cmx2,1cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Zadanie nr 1

Pozycja nr 1-3 - czy zamawiane kompresy będą miały zastosowanie jako chirurgiczny inwazyjny wyrób medyczny do użytku krótkotrwałego, w związku z czym, zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie klasyfikacji wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia, winny być sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasy IIa, reg 7?

Odpowiedź:

Zamawiane kompresy nie będą miały zastosowania jako chirurgiczny inwazyjny wyrób medyczny do krótkotrwałego użytku.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie 8

Zadanie nr 2

Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z wkładem chłonnym, wyspowy na kleju kauczukowym bez zawartości tlenku cynku – pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9

UMOWA-Projekt

Wnosimy o zmianę zapisów umowy w §2 pkt 2.4 dotyczących zmiany stawki podatku VAT, poprzez wprowadzenie zapisu, iż zmianie ulega cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10

Bardzo prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 1. Poz. 3 kompresów pakowanych po 3 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem ilości pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11

Zadanie 1 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów każdy pakowany osobno w opakowaniu po 3 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ w rozdziale I pkt 1.1, tabela, pozycja 2 dopuszcza dowolne opakowanie zbiorcze.

Pytanie 12

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Terminy podane w umowie w § 1 i 3 odnoszą się do dni roboczych. Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 13

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi od wykonania umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 14

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wykazie asortymentowo-cenowym w pozycji 2 kompresów jałowych 17N8W w opakowaniu a'3 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi nam udział w postępowaniu oraz zwiększy konkurencyjność ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wykazie asortymentowo-cenowym w pozycji 2 kompresów jałowych 17N8W w opakowaniu a'5 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

ilości, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi nam udział w postępowaniu oraz zwiększy konkurencyjność ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

DYREKTOR

lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog